
1. W środę wspomnieniem Świętego Józefa Robotnika wchodzimy w maryjny miesiąc maj.    
Nabożeństwa majowe codziennie po Mszy Świętej o godz. 18.00, a w niedziele o godz. 17.15. 
Zadbajmy o wizerunki Matki Bożej w naszych domach i przydrożnych kapliczkach, gdzie   
postarajmy się gromadzić na wspólny śpiew Litanii Loretańskiej i pieśni maryjnych. W tym 
dniu zapraszamy na Msze: o godz. 12.00 w intencji nowo wybranego burmistrza Tomasza     
Dąbrowskiego jak i nowej rady oraz  o godz. 18.00 i 19.15.  

2. W środę 1 maja po Mszy świętej o godz. 19.15 zapraszamy na uroczyste przeniesienie           
odrestaurowanej figury Matki Bożej z kościoła do wyremontowanej kapliczki na zbiegu ulic 
Miłej i Konopnickiej. Przeniesienie będzie połączone z nabożeństwem majowym. Zachęcamy 
do licznego uczestnictwa. 

3. W czwartek 2 maja o godz. 17.15 wystawienie Najświętszego Sakramentu i adoracja wspólnoty 
Krwi Chrystusa. W tym dniu obchodzić będziemy Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej. Nie 
zapomnijmy o wywieszeniu flag, aby również i w ten sposób zademonstrować naszą miłość do 
Ojczyzny oraz przywiązanie do barw narodowych. 

4. W piątek 3 maja uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski oraz rocznica 
uchwalenia Konstytucji 3 maja. Msze Święte tego dnia będą odprawione o godz. 9.00, 18.00 
w intencji naszej Ojczyzny oraz 19.15. Prośmy naszego Ojca w niebie o błogosławieństwo 
Boże i opiekę Matki Bożej dla naszej Ojczyzny. Z racji na uroczystość w tym dniu nie         
obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.  

5. W piątek od godz. 10.00 spowiedź dzieci pierwszokomunijnych, od godz. 12.00 odwiedziny 
chorych, a od godz. 18.00 spowiedź pierwszopiątkowa.  

6. W sobotę 4 maja z racji na pierwszą sobotę miesiąca o godz. 17.15 wystawienie Najświętszego 
Sakramentu i wspólny różaniec w intencji wynagradzającej Niepokalanemu Sercu Najświętszej 
Maryi Panny. W tym dniu o godz. 10.00 i 12.00 dzieci z naszej parafii przeżywać będą      
uroczystość Pierwszej Komunii Świętej. Biały tydzień dla dzieci pierwszokomunijnych          
w niedzielę o godz. 11.00, zaś od poniedziałku do piątku o godz. 18.00. 

7. W poniedziałek 6 maja o godz. 20.00 odbędzie się próba dla dzieci przygotowujących się do 
Rocznicy Pierwszej Komunii Świętej. Swoją uroczystość będą one miały w niedzielę 12 maja 
o godz. 11.00. Spowiedź rocznicowa w sobotę 11 maja od godz. 11.30. 

8. Dnia 16 maja w uroczystość św. Andrzeja Boboli, patrona Polski rozpocznie się nowenna za 
wstawiennictwem świętego, a w sobotę 25 maja podczas Mszy świętej o godz. 19.15 nastąpi 
uroczyste wprowadzenie Jego relikwii do naszego kościoła. Od tego dnia będzie On nam stale 
towarzyszył. Św. Andrzej Bobola, jako Patron Polski, pozostaje dla nas wzorem wierności 
Bogu i przypomina nam, że dla Boga warto poświęcić wszystko. Święty Andrzej Bobola      
jest też przykładem niezłomnego patrioty i jako wielki Orędownik Polski jest wspaniałym      
patronem na te trudne czasy, w których żyjemy. Docelowo relikwie zostaną umieszczone         
w ołtarzu zgodnie z wielowiekową tradycją oraz wytycznymi zawartymi w Obrzędzie          
Poświęcenia Ołtarza:  

„Cała godność ołtarza wypływa stąd, że jest on stołem Pańskim. Dlatego ciała Męczenników 
nie dodają chwały ołtarzowi, lecz raczej ołtarz podkreśla godność grobu Męczenników. Dla 
uczczenia ciał Męczenników oraz innych Świętych, jak i dla zaznaczenia prawdy, że ofiara 
członków wywodzi swój początek z ofiary Głowy, wypada nad ich grobami wznosić ołtarze albo 
składać ich relikwie w ołtarzach tak, by „zwycięskie ofiary znalazły się w tym miejscu, gdzie 
Chrystus jest ofiarą. Lecz On, który za wszystkich cierpiał, na ołtarzu, oni pod ołtarzem, gdyż 
Jego męką zostali odkupieni”. Taki układ rzeczy wydaje się w pewien sposób powtarzać      
duchową wizję Jana Apostoła w Apokalipsie: „Ujrzałem pod ołtarzem dusze zabitych dla Słowa 
Bożego i dla świadectwa, jakie mieli”. Chociaż wszyscy Święci słusznie zwą się świadkami 
Chrystusa, jednakże w świadectwie krwi istnieje szczególna moc, którą całkowicie i w pełni 
wyrażają tylko relikwie Męczenników złożone w ołtarzu.” 



9. Zaczynając od przyszłej niedzieli po Mszach Świętych będą zbierane ofiary do puszek na    
dekoracje ołtarzy na Boże Ciało. Uzbierana kwota zostanie podzielona na cztery części           
i przekazana grupom odpowiedzialnym za poszczególne ołtarze. Nie będzie zbiórki po domach. 

10. W przyszłą niedzielę zapraszamy na kolejny wieczór uwielbienia, który odbędzie się o 
godz. 19.00. To będzie dobry czas bycia razem i wspólnego uwielbienia naszego Boga.        
Podczas spotkania będzie prowadzone uwielbienie, ale i również krótka inspiracja oraz           
kawiarenka w salce św. Jana Pawła II.  

11. Dziękujemy za ofiary złożone na dzisiejszą tacę inwestycyjną. 

12.  Komunikat Arcybiskupa Warszawskiego przed peregrynacją relikwii bł. Rodziny Ulmów 

„Drodzy Bracia i Siostry, Relikwie, beatyfikowanej 10 września ub. r., Rodziny Ulmów – Józefa i 
Wiktorii oraz ich siedmiorga dzieci peregrynują po polskich diecezjach. W sobotę, 4 maja, 
przybędą do naszej archidiecezji. Zostaną uroczyście powitane w bazylice archikatedralnej 
św. Jana Chrzciciela. Będą przebywać, do 11 maja, w kilkunastu parafiach i ośrodkach    
duszpasterskich archidiecezji, a także w Ordynariacie Polowym Wojska Polskiego.             
Zapraszam Was, drodzy Diecezjanie do nawiedzania relikwii Rodziny Ulmów we wskazanych 
kościołach. Zachęcam do modlitwy wspólnotowej i indywidualnej, za wstawiennictwem  
Błogosławionych, zwłaszcza w intencji małżeństw, rodzin i w intencji poczętego życia.    
Program peregrynacji będzie dostępny na stronie internetowej archidiecezji. Wszystkim      
nawiedzającym relikwie bł. Rodziny Ulmów z serca błogosławię.” 
 

† Kazimierz Kardynał Nycz 
Arcybiskup Metropolita Warszawski 
 

12. Wszystkim parafianom i sympatykom naszej parafii oraz solenizantom i jubilatom tego tygodnia 
życzymy obfitości łask Bożych i opieki Matki Bożej Królowej Rodzin na każdy dzień.  


